PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2024                                                                                                            № 02 – 037
г. Дудинка

О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Порядок заключения соглашений органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденный Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 19 ноября 2019 года № 06-054 «Об утверждении порядка заключения соглашений органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», следующее изменение:

подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»;».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов
____________________В.Н. Шишов

	Временно исполняющий полномочия Главы Таймырского

Долгано-Ненецкого

муниципального района

__________________А.А. Шопин